МуниципаJIьное казенное дошкольное образовательное учреждение

Возовский детский сад <<Светлячою> Поныровского района Курской области

Приказ

от 02.09.2022 года Jф 48

<О формировании наставнической пары)>

В соответствии с приказом Отдела образованшI администрации

Поныровского района от 08.09.2022г. J\Ъ 189 <<О внедрении системы (целево{
модели) наставничества педагогических работников в ОО Поныровского

района, с решением педагогического совета J\Ъl от З0.08.2022r.

приказываю:

1 . Создать наставническую пару модели наставничества ((воспитатель-

t

lу

воспитатель>: наставник - Конорева Н.Н., наставляемый - Баздрева Р.В.

2. Утвердить план работы по наставничеству.

З. Куратору наставнических пар Лепиной И.М.:

3.1.Поддерживать наставнические пары в разработке планов работы по
наставничеству, коррекции и отслеживанию резулътатов.

З.2.Отслеживать ре€шизацию плана работы.

З.3. Заслушивать отчеты по реализации плана работы по наставничеству.

4. 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зав. д\сада: И.М.Лепина